АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 апреля 2022 год                                                                                       № 15
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Приволжского сельского поселения

от 07.12.2021 № 44/2 «О порядке осуществления полномочий

администратора доходов бюджета

Муниципального учреждения «Администрация

Приволжского сельского поселения»

В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Внести в распоряжение Администрации Приволжского сельского поселения от 07.12.2021 № 44/2 «О порядке осуществления полномочий администратора доходов бюджета Муниципального учреждения «Администрация Приволжского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Из приложения № 1 «Перечень доходов бюджета Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области, полномочия по администрированию которых возлагается на Муниципальное учреждение «Администрацию Приволжского сельского поселения» Мышкинского муниципального района Ярославской области» исключить пункт:
	645
	2 02 49999 10 0000 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Приволжского
сельского поселения                                                                      Е.Н. Коршунова